
S I L E N T I A  S K Æ R M S Y S T E M

Rent og fleksibelt 
design – lad dagslyset 
strømme ind
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Maksimal hygiejne kombineret  
med praktisk design

Silentia Skærmsystem er en patenteret afskærmningsløsning, 

som er udviklet for at gøre livet lettere på hospitaler og i andre 

plejemiljøer. Til glæde for både patienter og personale. Det 

svenskproducerede system har siden introduktionen i 1990 

haft stor succes og bidrager i dag til hurtig og effektiv 

afskærmning i plejesektoren – over hele verden. 

	 Skærmene opfylder flere behov. De monteres uden at  

forstyrre loftlifte og andet apparatur, er altid på plads og  

slipper dagslys ind. Enkelheden er en anden fordel, som  

understreges af EasyClean™, EasyReturn™ og EasyClick™  

– tre funktioner der bidrager til optimal hygiejne, fleksibilitet 

og en smidig håndtering. Med et velgennemtænkt design og 

et bredt udvalg af højder, længder og farver passer skærmene 

desuden ind i de fleste plejemiljøer. 

	 Systemets produkter udvikles løbende. Til nyhederne hører 

i øjeblikket Daylight, matterede skærme med øget lysindfald. 

Derudover findes bl.a. faste sektioner, som giver mulighed for 

at opbygge et rum i rummet uden indgreb i væggene, større 

gavlskærme og en ny smidig vogn til mobil anvendelse. 

Takket være systemets mangfoldighed og mulighed for 

udbygning er du aldrig begrænset, hvilket er i god overens-

stemmelse med det overordnede formål: ”At skærme af uden 

at lukke inde”.
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Optimerer overblikket uden tab af integritet

En Silentia-skærm sikrer patienternes integritet uden at 

påvirke personalets overblik og mulighed for øjenkontakt 

med hinanden. Dette opleves særligt positivt på intensiv- og 

opvågningsafdelinger, hvor personalet også skal have frit 

udsyn til overvågningsapparaturet. Samtidig tillader den 

dagslyset at strømme ind i lokalet. 

	 Eftersom hver enkelt skærm kan vinkles i siden, er det let at 

udvide pladsen omkring en seng, hvis plejeindsatsen kræver 

det. Ønskes ekstra afskærmning, kan du supplere med en 

mobil gavlskærm. 

	 Skærmene fås i flere forskellige højder – for at opfylde de 

behov, som gælder på netop din afdeling.
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Optimerer overblikket uden tab af integritet
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Større fleksibilitet til hvileperioder eller ved besøg
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Større fleksibilitet til hvileperioder eller ved besøg

Vores skærmsystem er en praktisk hjælp i hverdagen, som 

gør det let at tilpasse rummet til forskellige situationer. Ved 

patientpleje eller besøg kan en sengeplads hurtigt skærmes  

af for at give de øvrige patienter et roligt og behageligt miljø.

	 En fast skærm mellem sengene i kombination med 

udtrækningsbare foldeskærme ved fodenden giver en effektiv 

udnyttelse af lokalet. Foldeskærmen er let at trække ud ved 

undersøgelser, dialyse eller for et øjebliks fred og ro, og lige 

så let at folde sammen efter endt behandling, samt ved 

rengøring eller når lokalet står tomt.

	 Samtlige faste skærme og foldeskærme fås i flere forskel-

lige højder og længder. Denne bredde i programmet sikrer, 

at systemet fungerer i praksis, også i plejesektorens hverdag.
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Fremstillet til særlige behov – dine og dine patienters

Enkelhed er et af nøgleordene i vores produktudvikling. 

Det skal være let at skærme af omkring patienterne, når de 

i følsomme øjeblikke ønsker at være sig selv et øjeblik. Det 

skal også være let at variere og udbygge systemet – derfor er 

samtlige dele designet, så de passer til hinanden. 

	 Lige så let er det at skabe en mobil skærm. Takket være 

EasyClick kan en vægmonteret skærm nemt kobles fri og  

fastgøres på en vogn for at blive brugt som midlertidig 

afskærmning på et andet sted. Med vores skærmsystem 

behøver du altså aldrig føle dig låst. I stedet får du adgang  

til et effektivt redskab, som hurtigt forvandler et åbent rum til 

et afskærmet miljø – når du eller dine patienter ønsker det.
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Fremstillet til særlige behov – dine og dine patienters
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Et system som værdsættes af patienter i alle aldre
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Et system som værdsættes af patienter i alle aldre

At patienter deler stue, betyder ikke, at de har lyst til at dele  

alting. En foldeskærm monteret mellem sengene gør det 

relativt let at værne om patienternes integritet og værdighed. 

Det eneste, som kræves for at give afskærmning, er et enkelt 

greb. På patientstuer kan skærmen også placeres omkring en 

håndvask for at afskærme omverdenen ved personlig hygiejne. 

	 Vore produkter bidrager endvidere til at forbedre trivslen i 

forskellige undersøgelsessituationer. Bemærk også det livfulde 

mønster på skærmen vist på billedet herunder. Mønstret er et 

eksempel på Print Collection og er udviklet specielt til klinikker 

og modtageafdelinger, som arbejder med børn. Ønsker du at 

vide mere om muligheden for trykte motiver, er du velkommen 

til at kontakte os.
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Intelligent design som optimerer hygiejne og anvendelighed
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Intelligent design som optimerer hygiejne og anvendelighed

A. Optimal hygiejne – EasyClean™ 
Skærmen har glatte overflader, som kan tåle de desinficerings-

midler, der benyttes inden for plejen. De indkapslede hjul kan 

nemt trækkes ud og vaskes i opvaskemaskine. Produkterne 

opfylder strenge hygiejnekrav, og alle overflader er  

lettilgængelige for rengøring – det er EasyClean.

B.  Ergonomisk design sikrer enkel  
håndtering – EasyReturn™
Lige let at folde sammen og trække ud – den lethåndterlige 

skærm vender altid tilbage til udgangspositionen, hvilket  

bidrager til den ergonomiske funktion EasyReturn.

C. Monteret eller mobil 
– let at variere med EasyClick™ 
En vægmonteret skærm kan også fastgøres på vogn til mobil 

anvendelse eller på andre enheder i systemet. Denne valgfrihed 

i anvendelsen muliggøres af EasyClick, som betyder, at skærmen 

kobles fri og sættes fast med et enkelt greb.

D. Skærmflader med forskelligt udseende
Det æstetiske indtryk er vigtigt for trivslen. Derfor fås vore 

skærme i en lang række forskellige udseender. En nyhed er  

Daylight – matterede skærmsektioner som slipper ekstra  

meget dagslys igennem.

E. Stort udvalg af højder og længder
Systemets skærme kan bestilles i et bredt udvalg af højder og 

længder, så de kan tilpasses til forskellige plejesituationer og 

lokaleforhold. Den laveste højde giver et godt overblik over 

lokalet, uden at det går ud over patienternes privatliv.

F. Detaljer som udstråler kvalitet
En avanceret letvægtskonstruktion med integreret håndtag 

og fjederbelastede hjul af højeste kvalitet. Det er blot nogle få 

egenskaber, der røber systemets indbyggede kvalitet.

G. Brandklassifikation
Skærmsystemet er brandklassificeret efter europæiske normer.
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Silentia Skærmsystem tilpasses nemt til din arbejdsplads

Foldeskærme
Se side 22–23 for yderligere information.

• Optimal hygiejne – EasyClean

• Let at manøvrere  – EasyReturn

• Hurtig montage  – EasyClick

STANDARDUDGAVE – MONTERES DIREKTE PÅ VÆG

Vægbeslaget sikrer enkel montering.

• Fås i flere højder og længder

• Fremstilles i genanvendeligt materiale

• Brandklassificeret

Silentia tilbyder en komplet 

løsning på sygeplejens afskærm-

ningsbehov. Eftersom systemets 

forskellige skærme passer  

sammen og er udstyret med  

EasyClick, kan du nemt flytte en 

skærm fra væg til vogn – eller 

kombinere en fast skærm og  

en foldeskærm – for at få  

maksimalt udbytte af  

systemets muligheder. 

STOLPE TIL GULVMONTAGE
Forankres i gulvet. Anvendes i situationer, hvor skærmen 
skal være fritstående i lokalet.

MONTAGE PÅ Kulisseskinne
Klemmen anvendes, når skærmen fastgøres på en kulisseskinne,  
så den kan forskydes sidelæns. 
Hvis skærmen er længere end 2,25 meter anvendes to kulisseskinner.
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Silentia Skærmsystem tilpasses nemt til din arbejdsplads

Faste skærme
Se side 24–25 for yderligere information.

VÆGMONTERING MED AFSTANDSSTYKKE
Anvendes når skærmen skal fastgøres et 
stykke ud fra væggen, f.eks. for at give plads  
til et plejepanel.

• Optimal hygiejne  – EasyClean

• Hurtig montage  – EasyClick

• Fås i to højder: 1,45 m og 1,85 m

• To længder: 1,3 m og 2,4 m

• Fremstilles i genanvendeligt materiale

• Brandklassificeret 

MONTAGE PÅ VOGN
Hvis skærmen fastgøres på en vogn, opnår 
du hurtigt en mobil afskærmning. 

FLEKSIBEL AFSKÆRMNING TIL MOBIL ANVENDELSE
Disse skærme anvendes fritstående for at give ekstra afskærmning ved sengegavlen,  
i korridorer eller ved omklædning. Fås i to udgaver med forskellige bredder –  
1,5 m og 2 m. Begge fås i højderne 1,55 m og 1,85 m.

Mobile gavlskærme
Se side 20–21 for yderligere information.

EasyClick 
Også faste skærme kan monteres 
hurtigt med vores EasyClick-system.
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DAYLIGHT PÅ 
FOLDESKÆRME
Daylight er en innovativ skærm-

løsning, som både giver et lysere 

arbejdsmiljø og flere muligheder 

for indretning. Med sit matterede 

design giver Daylight-skærmen 

lige så god indsynsbeskyttelse 

som vore øvrige foldeskærme, 

men forskellen er, at Daylight  

slipper mere dagslys igennem. 

	 Skærmen er fremstillet af  

slagfast polykarbonat og fås både 

som helskærm – Daylight – og i 

kombination med farvede sektio-

ner, se Daylight Top og Daylight 

Duo.

DAYLIGHT TOP
En matteret overdel slipper mere lys ind  
i rummet og bevirker, at skærmen føles lavere.

DAYLIGHT DUO
De matterede sektioner sidder parvist. Nærmest væggen  
benyttes farvede sektioner for at skærme af for eksempelvis  
en sengelampe.

DAYLIGHT
Helskærm med matterede sektioner.

Daylight slipper mere dagslys ind
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DAYLIGHT PÅ  
FASTE SKÆRME
Med sit matterede design giver en 

fast Daylight-skærm lige så god 

indsynsbeskyttelse som en farvet 

eller træmønstret. Forskellen er,  

at skærme forsynet med Daylight  

slipper mere dagslys igennem,  

hvilket i sig selv øger trivslen  

længere inde i lokalet. De faste 

skærme har tynde, glasklare  

dekorationslinjer, som giver  

et spændende og eksklusivt  

udseende. 

	 Daylight fast skærm fås i helt  

eller delvist matteret udførelse som 

vist på billederne nedenfor – vælg 

den variant, som passer bedst til  

dit arbejdsmiljø.

DAYLIGHT TOP, FAST
Den matterede overdel slipper mere lys ind  
og bevirker, at skærmen føles lavere.

DAYLIGHT DUO, FAST
En kombination af matterede og farvede sektioner. Den  
farvede del nærmest væggen skærmer af for sengelamper.

DAYLIGHT, FAST
Helskærm i matteret udførelse.

Daylight slipper mere dagslys ind



18

Faste skærme med indbygget fleksibilitet

SILENTIA FAST SKÆRM.
Monteres med vægbeslag og gulvstolpe for maksimal stabilitet.

EN FAST SKÆRM I KOMBINATION MED DOBBELTE FOLDESKÆRME VED FODENDEN

SILENTIA FASTE SKÆRME
Vores faste skærm er udviklet til 

miljøer, hvor der ønskes en mere 

permanent afskærmning. Samtidig 

giver systemet flere muligheder 

for variation. En fast skærm  

mellem sengene kan f.eks. kom-

bineres med en udtrækningsbar 

foldeskærm ved fodenden. Den 

faste skærm giver endvidere  

mulighed for opbygning af  

omklædningskabiner og andre 

typer rum i rummet, uden  

indgreb i væggene.

	 Den faste skærm monteres 

med EasyClick i både væg og gulv 

og bliver meget stabil. Fås som 

standard i højderne 1,45 m og 1,85 

m samt i to længder: 1,3 m og 2,4 

m. Sektioner med forskellig højde 

og udseende kan frit kombineres.



19

Faste skærme med indbygget fleksibilitet

SILENTIA SKÆRMFOR-
LÆNGELSE
I nogle tilfælde kan der være behov 

for at forlænge foldeskærmen, så 

den kan nå rundt om fodenden på 

sengen. Så monterer man en fast 

skærmforlængelse nærmest  

væggen, som igen udgør et befæ-

stigelsespunkt for foldeskærmen. 

	 Hvis pladsen er trang i lokalet, 

kan sengebordet være i vejen, når 

skærmen foldes sammen. Også her 

anvendes skærmforlængelsen for 

at flytte foldeskærmen et stykke 

ud fra væggen.

	 Skærmforlængelsen kan 

vinkles mod væggen for at gøre 

rengøring lettere. Fås i forskellige 

dimensioner for altid at sikre fri 

passage omkring sengebordet, 

selv når foldeskærmen er foldet 

sammen.
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SILENTIA SKÆRMVOGN
En foldeskærm placeret på vogn giver suveræn fleksibilitet. 

SILENTIA GAVLSKÆRM 1,5 M
En effektiv indsynsbeskyttelse ved 
sengegavlen – eller ved omklædning. 
Bredde udfoldet: 1,5 m. Højde: 1,55 m 
og 1,85 m.

SILENTIA SKÆRMSYSTEM 
TILBYDER EN LANG RÆK-
KE MOBILE MULIGHEDER
Med Silentia Skærmsystem er du 

aldrig låst fast. Vores sortiment  

af mobile enheder gør det let  

at opbygge en midlertidig,  

fritstående afskærmning,  

overalt hvor behovet opstår.  

Hurtigt og effektivt – og altid  

med patientens interesser  

i fokus.

Mobile løsninger der tilbyder flere muligheder
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SILENTIA SKÆRMVOGN
Vognen passer til foldeskærme i  
forskellige længder – fra 5 til 13 sektioner.  
Højde: 1,45 m og 1,85 m.

SILENTIA GAVLSKÆRM 2,0 M
Den nye gavlskærm kan med fordel 
anvendes, når der ønskes en længere 
afskærmning. Bredde udfoldet: 2,0 m. 
Højde: 1,55 m og 1,85 m.

Mobile løsninger der tilbyder flere muligheder
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Silentia Foldeskærme

STANDARDSTØRRELSER

Tabellen viser vore standardstørrelser med 0,5 m længdeinterval. Skærmen kan også fås i intervaller på 0,25 m, hvis den 
samlede længde ligger mellem 0,75 og 3,75 m. Begge standardhøjderne 1,45 m og 1,85 m kan varieres i højden ± 0,1 m 
ved tilpasning af hjulbenene. Hjulbenenes højde fastlægges ved din bestilling.

FARVET SKÆRM

Daylight Duo
De matterede sektioner ligger parvist. 

Daylight

Daylight Top
Overdelen er 0,45 m høj. 

VÆLG KORREKT MONTAGE  
VED DØRKARM
(A) Foldeskærmens beslag sidder 
normalt på venstre side, hvilket betyder, 
at den foldes sammen til højre for væg-
beslaget. (B) For ikke at stjæle unødigt 
meget plads f.eks. ved en dørkarm, kan 
skærmen også bestilles med spejlvendt 
beslag. 

ANTAL  
SEKTIONER længde Højde

Art. nr.  
FARVET

Art. nr.  
dAYligHt top

Art. nr.  
dAYligHt dUo

Art. nr.  
dAYligHt

MÅL SAMMENFOLDET

bredde DYBDE

TEKNISK INFORMATION

  6105      6105-DT 6105-DD 6105-D 1,25 m 1,45 m	 0,3 m  	 0,1 m
 6305     6305-DT 6305-DD 6305-D 1,25 m 1,85 m	 0,3 m  	 0,1 m

 6107      6107-DT 6107-DD 6107-D   1,75 m 1,45 m	 0,3 m  	 0,14 m
 6307     6307-DT 6307-DD 6307-D 1,75 m 1,85 m	 0,3 m  	 0,14 m

 6109      6109-DT 6109-DD 6109-D    2,25 m 1,45 m	 0,3 m  	 0,18 m
 6309     6309-DT 6309-DD 6309-D 2,25 m 1,85 m	 0,3 m  	 0,18 m

 6111      6111-DT 6111-DD 6111-D    2,75 m 1,45 m	 0,3 m  	 0,22 m
 6311     6311-DT 6311-DD 6311-D 2,75 m 1,85 m	 0,3 m  	 0,22 m

 6113      6113-DT 6113-DD 6113-D    3,25 m 1,45 m	 0,3 m  	 0,26 m
 6313    6313-DT 6313-DD 6313-D 3,25 m 1,85 m	 0,3 m  	 0,26 m

  6115     6115-DT 6115-DD 6115-D    3,75 m 1,45 m	 0,3 m  	 0,3 m
 6315     6315-DT 6315-DD 6315-D 3,75 m 1,85 m	 0,3 m  	 0,3 m
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Silentia Foldeskærme

SILENTIA GAVLSKÆRM 1,5 M
Art.nr. 6522, højde 1,55 m
Art.nr. 6523, højde 1,85 m 

Bredde udfoldet 1,5 m, bredde sammenfoldet  
0,55 m. Skærmen er beregnet til situationer, hvor 
der kræves en fritstående skærm, f.eks. under  
omklædning eller ved sengegavle. Hjulstativet  
er lavt og smidigt udformet. Denne skærm leveres 
ikke i Daylight.

SILENTIA GAVLSKÆRM 2,0 M
Art.nr. 6525, højde 1,55 m
Art.nr. 6526, højde 1,85 m 

Bredde udfoldet 2,0 m, bredde sammenfoldet 0,55 m.
En effektiv indsynsbeskyttelse ved sengegavlen, i 
korridorer eller ved omklædning. Hjulene låses, når 
skærmen er foldet ud. Hjulstativet er lavt og udformet 
med henblik på optimal funktion. Denne skærm leveres 
ikke i Daylight.

SilENtiA rØNtGENSkÆrM
Art.nr. 6105xray,
længde 1,25 m, højde 1,45 m, 
farve lys beige

Art.nr. 6107xray,
længde 1,75 m, højde 1,45 m, 
farve lys beige

Art.nr. 6109xray,
længde 2,25 m, højde 1,45 m, 
farve lys beige

Anvendes til midlertidig 
afskærmning mod røntgenstråler, 
f.eks. på akutmodtagelser og intensivafdelinger. 
Skærmes fås i tre længder – 1,25 m, 1,75 m og 
2,25 m. Skærmen kan monteres på væg eller 
vogn til mobil anvendelse. Pb-værdi 0,4 mm.

Silentia  
EasyClick
Montering og  
flytning af skærmen 
sker med et enkelt 
greb.

Silentia  
EasyReturn
Ergonomisk og 
intelligent design 
gør skærmen let 
at folde sammen.

TEKNISK INFORMATION
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Silentia Faste Skærme

FARVET SKÆRM, FAST

Daylight Top,  FASt Daylight Top Duo,  FASt

Daylight,  FASt Daylight, DUO  FASt

Silentia  
EasyClick
Skærmen monteres 
og kobles fri med et 
enkelt greb.

STANDARDSTØRRELSER

længde Højde Art. nr.  
FARVET

Art. nr.  
dAYligHt  

top

art. nR.
DAYLIGHT  
TOP DUO

art. nR.
DAYLIGHT  

DUO

art. nR.
DAYLIGHT

TEKNISK INFORMATION

 1,3 m  1,45 m  6150     6150-DT	 –  6150-D	 –	
 1,3 m  1,85 m 6350     6350-DT	 –  6350-D	 –	

 2,4 m  1,45 m  6155        6155-DT	 6155-DTD 6155-D  	 6155-DD	
 2,4 m  1,85 m  6355       6355-DT	 6355-DTD 6355-D  	 6355-DD	



 

A B C D
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Daylight Top Duo,  FASt

Daylight, DUO  FASt

SILENTIA GULVMONTAGE
En gulvstolpe i grundudgaven (A) 

anvendes til at montere den faste 

skærm med EasyClick. Ønsker du, 

at stolpen skal udgøre et befæsti-

gelsespunkt for yderligere faste 

skærme eller foldeskærme, fås den 

i flere udgaver (B–D) med op til fire 

befæstigelsespunkter.

Stolpen forankres normalt i gulvet 

for optimal stabilitet – dette er 

særligt vigtigt, hvis den skal bære 

yderligere mindst en skærm. Hvis 

stolpen kun er beregnet til at støtte 

en enkelt vægmonteret skærm, kan 

den dog stå løst på gulvet.

• Stolpen har et tiltalende design og glatte overflader, som er lette at rengøre.

• Stolpefodens dæklåg har en glat overflade, som er let at holde ren. 

STANDARDSTØRRELSER

• Gulvstolpens montagemuligheder – set oppefra.

TEKNISK INFORMATION

art. nR. art. nR. art. nR. art. nR. Højde

1,45 m 6561–A     6561–B    6561–C    6561–D    	

1,85 m 6563–A     6563–B    6563–C    6563–D    		
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Enkel montage takket være et bredt udvalg af nyttigt tilbehør

Alle faste skærme og foldeskærme monteres hurtigt og enkelt med EasyClick, uanset om de skal 
monteres på væggen, på vogn eller på gulvstolpe. Den kendsgerning, at skærmene fastgøres og 
kobles fri med et enkelt greb, gør ikke blot monteringen lettere – det sikrer endvidere stor fleksibili-
tet i anvendelsen.

SKÆRMVOGN
Art.nr. 6514, højde 1,45 m 
Art.nr. 6520, højde 1,85 m 

Tilbehør til foldeskærme på 
op til 13 sektioners længde. 
Skærmen monteres med 
EasyClick.

GULVSTOLPE
Art.nr. 6561A, højde 1,45 m 
Art.nr. 6563A, højde 1,85 m 

Gulvstolpen kan både fungere 
som støtte for en vægmonteret 
skærm og som befæstigelses-
punkt for foldeskærme. Stolpen 
skrues fast i gulvet. Yderligere 
varianter findes på side 25.

SKÆRMFORLÆNGELSE
Flytter foldeskærmens befæstigelsespunkt ud fra 
væggen, enten for at give plads til sengebordet 
eller for at forlænge en foldeskærm.  
Fås i fire længder og to højder.

VÆGBESLAG
Art.nr. 6539, højde 1,45 m 
Art.nr. 6540, højde 1,85 m 

For smidig montering 
direkte på væggen. 
Et vægbeslag følger  
normalt med sammen 
med skærmen. Ekstra 
vægbeslag bestilles 
særskilt.

vægbeslag med  
gulvstøtte
Art.nr. 6537,  
højde 1,45 m 

Art.nr. 6538,  
højde 1,85 m 

Vægbeslaget giver  
støtte mod gulvet  
ved montage med  
klemmer. 

VÆGBESLAG MED 
GULVSTØTTE OG FOR-
LÆNGELSE OPAD
Art.nr. 6541,  
højde 1,45 m 

Art.nr. 6542,  
højde 1,85 m 

Vægbeslaget anvendes 
med klemme, når der  
sidder en Kulisseskinne  
over skærmen. 

art. nR. 
LÆNGDE 0,5 m

art. nR. 
LÆNGDE 0,75 m

art. nR. 
LÆNGDE 1,0 m

art. nR. 
LÆNGDE 1,2 m

Højde

EasyClick
Gør det lettere at montere 
både faste skærme og  
foldeskærme

1,45 m 6162     6163 6164 6165 	

1,85 m 6362     6363 6364 6365 		
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Enkel montage takket være et bredt udvalg af nyttigt tilbehør

STØTTEKLEMME
Art.nr. 6524

Anvendes sammen med 
standardklemme 6502 i de 
tilfælde, hvor to kulisseskin-
ner er monteret på væggen.

KLemme MED  
AFSTANDsstykke
Art.nr. 6535

En løsning når der ønskes et 
mellemrum mellem skærm 
og kulisseskinne, f.eks. på 
dialyseafdelinger hvor man 
skal kunne komme til panelet. 
Afstand mellem kulisseskinne 
og skærm: 150 mm.

JUSTERBAR KLEMME
Art.nr. 6516

Udligner forskellig afstand 
mellem øvre og nedre kulis-
seskinne. Klemmen kan jus-
teres mellem 0 og 150 mm.

AFSTANDSSTYKKE 20 mm
Art.nr. 6506

Anvendes til at flytte  
skærmen ud fra væggen, 
f.eks. for at komme fri af en 
liste. Leveres parvis.

STANDARDKLEMME TIL 
Kulisseskinne
Art.nr. 6502

For montage på kulisseskin-
ne. En fleksibel løsning, som 
giver mulighed for at forskyde 
skærmen sidelæns på kulis-
seskinner. Afstand mellem 
kulisseskinne og skærm:  
40 mm.

AFSTANDSSTYKKE,  
HHV. 100 og 200 mm
Art.nr. 6507, 100 mm

Art.nr. 6508, 200 mm 

Anvendes til udflytning af skær-
men fra væggen. Leveres parvis.

JUSTERBART  
AFSTANDSSTYKKE 
Art.nr. 6509, 200–350 mm 

Art.nr. 6510, 300–500 mm 

Anvendes til udflytning af 
skærmen langt fra væggen. 
Leveres stykvis. 

Eksempler på montage
I systemet indgår en række færdige installationsløsninger til  
montage på kulisseskinne .

Afstandsstykke
100 mm – Art.nr. 6507
200 mm – Art.nr. 6508

Flytter skærmen 100 eller 200 mm 
ud. Velegnet når der f.eks. sidder 
et forsyningspanel, en stikkontakt, 
en gashane eller en afbryder bag 
skærmen. Giver plads til slanger og 
ledninger bag skærmen.

STØTTEKLEMME (NEDERST)

Art.nr. 6524

Anvendes sammen med standard-
klemme 6502 i de tilfælde, hvor to 
kulisseskinne er monteret på væg-
gen parallelt med hinanden.

STANDARDKLEMME
Art.nr. 6502

Anvendes i de fleste tilfælde alene 
ved montage på kulisseskinne. 
Ved store skærme eller i særlige 
tilfælde kan man supplere med 
støtteklemme eller justerbar 
klemme.

KLEMME MED  
AFSTANDSSTYKKE
Art.nr. 6535

God når man ønsker et mellemrum 
mellem skærm og kulisseskinne, f.eks. 
på dialyseafdelinger hvor man skal 
kunne komme til forsyningspanelet. 
Standardmål 150 mm, andre mål kan 
leveres på forespørgsel.

JUSTERBAR KLEMME  
(NEDERST)

Art.nr. 6516

Denne klemme udligner forskellig 
afstand mellem den øvre og nedre 
kulisseskinne. Klemmen kan juste-
res mellem 0 og 150 mm. Anvendes 
sammen med standardklemme 
6502.

JUSTERBART  
AFSTANDSSTYKKE
200–350 mm – Art.nr. 6509
300–500 mm – Art.nr. 6510

Fleksibelt afstandsstykke til brug 
når skærmen skal flyttes langt ud 
fra væggen, f.eks. når der sidder 
en hylde eller et dybt forsynings-
panel bag skærmen.

STØTTE BAGTIL MOD VÆG
Art.nr. 6519

Kan anvendes som støtte 
bagtil som supplement til 
klemme ved montage på 
kulisseskinne.

1,45 m 6162     6163 6164 6165 	

1,85 m 6362     6363 6364 6365 		
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Et bredt udvalg af farver og mønstre

PAPYRUS BIRK LIME

OCEANFOREST TROPICAL

VALNØD

HVID



Colours from Silentia
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Silentia Skærmsystem er kendetegnet ved store 

variationsmuligheder i anvendelsen. Denne bredde 

går igen, når det gælder om at vælge skærmsektio-

nernes udseende. 

	 Vore skærme fås i en lang række forskellige 

farver og mønstre, så de kan glide ind i miljøet og 

bidrage til en harmonisk helhed på din afdeling. En 

nyhed er Daylight, matterede skærme som giver et 

øget lysindfald. En anden nyhed er Print Collection 

med motiver, der sætter gang i børns fantasi.

	 Samtlige udgaver er tilpasset, så de matcher 

konstruktionens aluminiumkomponenter.

Et bredt udvalg af farver og mønstre

MANDARIN DAYLIGHT PRINT collection

SAVANNAH
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Silentia – en del af din verden siden 1989
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Silentia – en del af din verden siden 1989

Silentia er et svensk firma, der sætter en ære i at udvikle produkter, 

som er nyskabende og effektive til brug i plejesektoren. For os er 

det en ledetråd, at vore unikke produkter udgør et gennemtænkt 

system med smarte funktioner, der forenkler anvendelsen og 

sikrer kunden stor fleksibilitet.

	 Vi arbejder hele vejen i eget regi, fra idé til leveringsklart 

produkt, hvilket sikrer en høj kvalitet og gør det let at opfylde  

de ønsker, som kommer fra vore kunder. 

	 Vi ønsker at tilbyde vore kunder stor opmærksomhed og  

god service, hvilket er grundlaget for den langsigtethed vi  

efterstræber i alle vore relationer. Det har vi arbejdet efter i  

Silentia siden starten i 1989, og i dag findes vore produkter  

over hele verden.

Dag og Örjan Göranson, grundlæggere og ejere
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MADE IN SWEDEN
Vore produkter er ophavsretligt beskyttede på forskellig vis. Via mønsterbeskyttelse, patentanmeldelser og patenter.

Vi forbeholder os ret til ændringer. Du er velkommen til at besøge vores hjemmeside for yderligere information. 

Silentia ApS • Tlf. 39 90 85 85 • Fax 72 62 31 00 • info@silentia.dk • www.silentia.dk • CVR 33253303 

Silentia AB • Box 108, 311 22 Falkenberg • Tel 0346-485 80
 Fax 0346-485 89 • info@silentia.se • www.silentia.se
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SKÆRME AF UDEN AT LUKKE INDE


